
Efter en varm och skön sommar är nu hösten här och arbetet i 
styrelsen har tagit ny fart efter ett sommaruppehåll.

Arbetsgrupperna
Vi kommer nu att starta våra arbetsgrupper. För er som
inte redan har anmält er kommer en lista att sitta på an-
slagstavlan. Vi kommer även att dela ut listan till var och
en för att ni ska kunna studera den i lugn och ro hemma. 
Den 1:a oktober är sista anmälningsdatum. Ni som inte
anmält er då kommer att bli placerade i olika grupper av
“arbetsgruppen för arbetsgrupper”. Kontaktperson är
André Wachholz på Blekingegatan 18.

OBS! Anmälan gör ni på listan på anslagstavlan i 
porten.

Tak & fasadrenovering
Tak- och fasadrenoveringarna är högprioriterade och kom-
mer att dras i gång av den gruppen omedelbart. Detta för att
förhoppningsvis kunna starta renoveringarna tidigt i vår.

Vindarna
Styrelsen har gett i uppdrag till arbetsgruppen att börja
inventera vilka ytor vi har på våra vindar, samt vad det 
innebär att flytta vindsförråden till andra utrymmen. 
Detta arbete har också hög prioritet.

Balkonger
Flera medlemmar har visat intresse för balkong. Balkong
kan bara byggas in mot gårdarna. Stadsbyggnadskontoret
godkänner inte att fasaden ut mot gatan ändras i den om-
fattning som det skulle innebära med balkonger. Styrelsen
uppmanar de som är intresserade av balkong att anmäla
sig till arbetsgruppen för balkonger.

Gemensam vindsröjning
Styrelsen har beslutat att göra en allmän vindsröjning
25–26 oktober där allt som står ute på allmänna ytor
kommer att slängas. Vi kommer att ha en eller två con-
tainrar stående på gatan lördag–söndag och gemensamt
slänga allmänt skräp. Därefter, i mån av plats, kan 
medlemmarna slänga egna grovsopor i containern. 
OBS! Inga elartiklar, vitvaror, färg- eller kemikalie-
produkter får slängas i containern.
Utförligare information kommer att sättas upp på 

anslagstavlan i porten. Samtliga medlemmar uppmanas
att hjälpa till med röjningen.

Nya medlemmar
Vi har sedan det senaste Infobladet fått följande nya 
medlemmar:

Christer Mossberg, lgh nr 732
Johan & Christina Lindell, lgh nr 746
Per & Barbro Mårtensson, lgh nr 748
Monica & Jesper Harrie, lgh nr 768
Camilla Lundberg & David Ingsten, lgh nr 793
Kerstin Fredholm, lgh nr 803

Genom ett byte har vi fått en ny hyresgäst på Grindsgatan
35 som heter Rickard Johansson. 

Ni hälsas alla hjärtligt välkomna till föreningen.

Namnskyltar
Det har skett en uppdatering av namntavlorna i portarna.
Det vore bra om alla kunde kontrollera sina namn så att
det har blivit rätt. Är det något som behöver rättas till,
kontakta Anders Hellsten på mejl anders.hellsten@home.se
eller på telefon 641 77 54. Om det är någon som vill ha en
ny skylt till dörren går det också bra att kontakta Anders.

Infobladet
Styrelsen anser det oerhört viktigt att kontinuerligt få ut
information om vad som händer och är på gång i förening-
en. Här är Infobladet vår viktigaste kanal. Vi söker någon
som kan hjälpa till med att skriva i Infobladet.

Styrelsemöten
Styrelsemöten hålls varannan till var tredje vecka på 
onsdagskvällar med start 18.30. Medlemmar som önskar
träffa styrelsen är välkomna till styrelselokalen i källaren
på baksidan av gårdshuset Blekingegatan 20 i början av
mötet.

Nästa styrelsemöte är onsdag 1/10 klockan 18.30.

Vänliga häsningar
Styrelsen, genom Hans-Peter Fallesen
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